PIL Borghi Ospitali dal mare alle Colline Picene: Carassai, Cupramarittima, Massignano, Montalto delle 
Marche, Montefiore dell'Aso, Ripatransone. Capofila: Montefiore dell'Aso. 

4. Dotazione finanziaria  
La dotazione finanziaria per il bando della presente misura è pari ad € 120.000,00 (centoventimila/00), dei 
quali 50.000,00 dedicati al PIL interamente in area sisma con comuni dell'Appennino, salvo eventuali ulteriori 
risorse integrative che potranno essere assegnate con successivi provvedimenti del CdA del Gal Piceno.  

5. Descrizione del tipo di intervento